資材交付申請書

１．資 材 名   生コン（ ２t車 又は ４t車 ）・ 砕石 又は 再生砕石

２．数 量        ㎥

３．使 用 場 所

４．使用予定日時   令和  年  月  日（  ）  時から

５．連 絡 先   住所            電話番号

(現場責任者)   氏名            携帯電話

６．そ の 他

 上記のとおり交付されるよう申請いたします。

令和  年  月  日

申請者 神崎町     区

    区長・実行組合長        ㊞

神崎町長  様

※・生コンについて、道路の幅等により、搬入する生コン車が異なりますので、

（２t車又は４t車）のどちらかを希望してください。

 ・砕石を希望する場合は、再生砕石も可能です。再生砕石の場合、約１.５倍

の数量となります。